

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2018-10-014736		
工 事 名 称	らくらく登山道災害復旧（30）工事		
工 事 場 所	東大阪市上六万寺町地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 平成31年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	法面処理		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	山腹工 一式		
設 計 金 額	金	29,478,600	円
消費税抜き金額	金	27,295,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,183,600	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 30-628703-52103-4-0 0 1 実施単価 23 東大阪市 0-30.10.01(0) N 治山・林道工事 当世代	前世代
諸経費体系 前区分 一般管理区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし	

# 総括情報表

本工事費	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
	27,295,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
合計	27,295,000			

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
本工事費					X1000	
1 山腹工					Y1900	
直接工事費計	1	式	14,898,660	14,898,000		第0001号内訳書
共通仮設費 (率分) 14898000*(0.1224+0.0000)				14,898,000		
対象額..... 14,898,000						
率..... 0.1224						
共通仮設費計				1,823,000		
純工事費計				1,823,000		
現場管理費				16,721,000		
16721000*(0.3703+0.0000)						
対象額..... 16,721,000						
率..... 0.3703						
工事原価計				6,191,000		
一般管理費等				22,912,000		
22912000*(0.1909*1.00+0.0004)						
対象額..... 22,912,000						
率..... 0.1909						
当初原価	22,912,000			4,383,000		
前払補正係数 1.0000						

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
工事価格					
消費税等相当額				27,295,000	
消費税率 27295000*0.08					
対象額…………… 27,295,000					
率…………… 0.0800					
請負工事費				2,183,600	
工事価格計				29,478,600	
消費税等相当額計				27,295,000	
請負工事費計				2,183,600	
				29,478,600	

Y1900  
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 14,898,660 円

頁0-0005

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 法面工						Y2900	
2 土工ほか	1		式	10,628,985	10,628,985	Y2900	第0002号内訳書
	1		式	4,269,675	4,269,675		第0003号内訳書
**単位当り**	1		式		14,898,660		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 簡易吹付法枠工 ソイルクリート工法 Mタイプ1500 枠内モルタル吹付	676.0	m <sup>2</sup>		11,739	7,935,564	V1100 0	第0-0001号代価表
6 小段工 モルタル吹付 t=8cm	21.6	m <sup>2</sup>		6,396	138,153	V1010 0	第0-0013号代価表
6 植生マット伏工 かまくらマット同等品以上	943.6	m <sup>2</sup>		2,708	2,555,268	V3000 0	第0-0014号代価表
**単位当り**							
	1		式		10,628,985		



Y2900  
第0003号内訳書

土工ほか  
式

当り 4,269,675. 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 バックホウ掘削積込					S4511	0
6 バックホウ掘削積込 現場内土砂移動	1,356	m <sup>3</sup>	759	1,029,204	S4511	第0-0015号代価表 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	678	m <sup>3</sup>	759	514,602	S4508	第0-0017号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック6t車 バックホウクローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次	943.6	m <sup>2</sup>	504	475,574	S4075	第0-0018号代価表 0
6 機械盛土(敷均し・狭幅) 広場造成工	680	m <sup>3</sup>	2,016	1,370,880	S4028	第0-0019号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック6t車 バックホウクローラ型山積0.45m <sup>3</sup> 1次	680	m <sup>3</sup>	298	202,640	S4075	第0-0021号代価表 0
6 かきあげ 残土仮置き	676	m <sup>3</sup>	635	429,260	S4033	第0-0023号代価表 0
6 板柵設置工 簡易落石止	338	m <sup>3</sup>	346	116,948	V2000	第0-0024号代価表 0
6 交通誘導警備員B	34.7	m	708	24,567	RA227	第0-0026号代価表 0
	10	#人	10,600	106,000		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
**単位当り**	1	式		4,269,675	